



UNITED UNIVERSAL INDUSTRIES, INC

EMPOWERING THE WORLD

Phone: Toll-free: (800) 683-7228
(815) 727-4445
Fax: (815) 727-4490
Address: 20620 Burl Court, Joliet, Illinois 60433

Email: uui@uniteduniversal.com

ORDER FORM FOR STOCKED POWER CORDS

IEC 60320 C7 Power Cords / Cordsets

Please note all part numbers starting with #12- must ship by FULL BOX QUANTITIES ONLY. NO PARTIAL BOXES CAN BE SHIPPED.

Date: _____ Phone #: _____
Company Name: _____ Buyer's Name: _____
Mailing Address: _____ City, State, Zip: _____
Shipping Address: _____ City, State, Zip: _____

Tax Exempt: Y or N ID #: _____ *If no tax exempt # is provided, tax will be charged accordingly.*
UPS Acct #: _____ Fedex Acct #: _____
Ship method desired: _____ *If no shipping method is provided, shipments will ship UPS Ground.*

PAYMENT After receiving your order form, we will contact you to complete payment of the order over the phone. Orders will be processed as soon as payment is received.

UUI P/N#	DESCRIPTION Box Dimensions: 9x12x16 (in.)	QTY per Box	PRICE PER BOX	QUANTITY	SUB TOTAL
12-303	NEMA 1-15P to IEC C7 15 foot power cord (\$2.80 ea.)	50	\$ 140.00		
12-304	NEMA 1-15P angled low profile to angled IEC C7 six foot power cord (\$1.61 ea.)	100	\$ 161.00		
12-305	NEMA 1-15P polarized down angle to IEC C7 polarized 6 foot power cord (\$1.54 ea.)	100	\$ 154.00		
12-306	NEMA 1-15P down angle to IEC C7 six foot power cord (\$1.56 ea.)	100	\$ 156.00		
12-307	Polarized NEMA 1-15P to polarized IEC C7 six foot power cord (\$1.54 ea.)	150	\$ 231.00		
12-308	IEC C14 to IEC C7 18/2 3 feet SPT-2 Black power cord (\$1.38 ea.)	200	\$ 276.00		
12-309	IEC C14 to IEC C7 18/2 6 feet SPT-2 Black power cord (\$1.87 ea.)	100	\$ 187.00		
12-310	BS546 (AKA IA16A3 or IS-1293) to C7 six foot black power cord (\$2.63 ea.)	100	\$ 263.00		
12-311	NEMA 1-15P to IEC C7 six foot black power cord (\$1.20 ea.)	150	\$ 180.00		
12-312	Argentina IRAM 2063 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.78 ea.)	100	\$ 178.00		
12-313	Australia AS3112 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.73 ea.)	100	\$ 173.00		
12-314	Brazil NBR 6147 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.96 ea.)	150	\$ 294.00		
12-315	China GB1002 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.41 ea.)	150	\$ 211.50		
12-316	IEC C8 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.68 ea.)	150	\$ 252.00		
12-317	Europe CEE7/16 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.33 ea.)	150	\$ 199.50		
12-318	Israel SI-32 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.91 ea.)	150	\$ 286.50		
12-319	Japan JIS C 8303 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.54 ea.)	150	\$ 231.00		
12-320	Korea KSC8305 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.35 ea.)	150	\$ 202.50		
12-321	BS546 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.94 ea.)	100	\$ 194.00		
12-322	Taiwan CNS10917 to IEC C7 six foot black power cord (\$1.41 ea.)	150	\$ 211.50		
12-323	UK BS1363 to IEC C7 six foot black power cord (\$2.95 ea.)	100	\$ 295.00		

SUB TOTAL

TAX 8.75, if applicable

GRAND TOTAL